
Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 155. Garami Árpád 1966 0:13:40
2. 88. Wundsam Peter 1966 0:13:48
3. 115. Pleiveisz István 1980 0:13:54
4. 56. Matis Daniel 1962 0:14:03
5. 4. Kiss László 1969 0:14:45
6. 70. Sypovyatkin Ilya 1987 0:14:46
7. 103. Szendrei Zsolt 1985 0:15:13
8. 98. Szabó Kitti 1996 0:15:15
9. 71. Révhegyi Zoltán 1971 0:15:26
10. 158. Zakar Gergely 1978 0:15:32
11. 121. Kiss Anikó 1988 0:15:39
12. 80. Constantin Diána 2001 0:15:43
13. 132. Vajas Roland 1976 0:15:48
14. 72. Constantin Enrico 1958 0:15:52
15. 5. Novák Eszter 1996 0:15:58
16. 59. Giffinger Mihály 1982 0:15:02
17. 108. Régely László 1993 0:16:38
18. 87. Horváth Áron 1980 0:16:43
19. 29. Bognár László 1968 0:16:46
20. 11. Ifj. Kobl Zsolt 1999 0:16:47
21. 53. Máté Tamás 1993 0:16:57
22. 54. Szunyog Alex 1993 0:17:00
23. 90. Hertlik Péter 1997 0:17:06
24. 118. Cséfalvai Bálint 1995 0:17:09
25. 50. Szabó Norbert 1996 0:17:16
26. 1. Palkovics Attila 1971 0:17:24
27. 3. Pék Imre 1957 0:17:31
28. 67. Baumgartner Dániel 1999 0:17:35
29. 49. Márton A. Krisztián 1974 0:17:37
30. 120. Gál Csaba 1966 0:17:48
31. 35. Némethné Vince Ibolya 1977 0:17:52
32. 157. Preier Bálint 1989 0:17:52
33. 79. Mihalcsik András 1994 0:17:53
34. 91. Móricz Andrea 1968 0:17:55
35. 6. Novák Réka 1999 0:18:08
36. 45. Levéli Karolin 1997 0:18:11
37. 34. Takács László 1975 0:18:13
38. 129. Brasch Gábor 1981 0:18:21
39. 130. Ábrahám László 1990 0:18:22
40. 7. Domsi Erzsébet Anna 1998 0:18:24
41. 124. Günther Tibor 1991 0:18:29

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

42. 37. Pozsgai Pálma 1992 0:18:30
43. 48. Szabó Bence 1992 0:18:33
44. 131. Varga Gerg ő 1996 0:18:37
45. 86. Tell Amanda 1998 0:18:41
46. 39. Bokodi Márk 1996 0:18:43
47. 10. Kobl Roland 1996 0:18:53
48. 123. Dr. Tóth Attila 1972 0:18:55
49. 69. Machek Patrik 1997 0:19:14
50. 68. Tekler János 1971 0:19:18
51. 44. Kolovits Attila 1999 0:19:23
52. 101. Lamatsch János 1949 0:19:30
53. 89. Hertlik István 1963 0:19:31
54. 43. Bodor Dániel 1996 0:19:33
55. 127. Schopf Borbála 2000 0:19:34
56. 122. Doboczky Eszter 1991 0:19:36
57. 99. Czigányik Rezs ő 1941 0:19:36
58. 40. Mészáros Szilárd 1997 0:19:42
59. 104. Tóth Richard 1991 0:19:42
60. 8. Novákné Cseszregi Henriett 1969 0:19:43
61. 94. Pankasz Medárd 2000 0:19:52
62. 128. Frank Marcell 2002 0:19:54
63. 32. Csécs Péter 1996 0:19:55
64. 18. Martina Stoll 1976 0:19:56
65. 137. Baróti Gábor 1997 0:19:58
66. 61. Luttenberger Zoltán 1998 0:20:14
67. 17. Tóth Vince 1999 0:20:14
68. 41. Schopf Márton 1995 0:20:20
69. 30. Sáling Laura 1999 0:20:23
70. 112. Bak Dorián 2001 0:20:35
71. 109. Régely Dávid 1992 0:20:37
72. 133. Bognár Adrián 2001 0:20:38
73. 60. Szabó Csaba 1999 0:20:46
74. 62. Szabó Csaba 1973 0:20:48
75. 16. Domsi Nóra 2001 0:20:52
76. 144. Ferenczi Csilla 1987 0:20:53
77. 95. Hanák Emese 1999 0:20:53
78. 136. Rákóczy Bence 1993 0:20:59
79. 55. Zömbik Trisztán 2005 0:21:09
80. 119. Boros Szilvia 1976 0:21:13
81. 107. Bödi Sándor 1951 0:21:17
82. 97. Szabó Csenge 2000 0:21:28

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

83. 150. Csáki Balázs 1974 0:21:30
84. 113. Ispánki Tamás 1988 0:21:31
85. 116. Tóth Artúr 2000 0:21:33
86. 85. Szűcs Levente 2001 0:21:36
87. 65. Reizinger Róbert 1969 0:21:37
88. 154. Thuri Vivien 1998 0:21:38
89. 27. Bognár Zsófia 1994 0:21:43
90. 138. Megyeri Hanna 2002 0:21:55
91. 12. Korcz Dávid 2001 0:22:04
92. 58. Szabóné Marosi Márta 1971 0:22:09
93. 114. Szabó Miklós 1958 0:22:15
94. 75. Kalocsai Betti 1998 0:22:22
95. 142. Megyeri Virág 1976 0:22:22
96. 2. Kelő Sára 1966 0:22:28
97. 14. Molnár Csenge 1999 0:22:29
98. 31. Kovalski Márk 1997 0:22:41
99. 33. Resch Réka 1999 0:22:41
100. 42. Haár Petra 1999 0:22:43
101. 36. Ábrahám Dániel 1997 0:22:59
102. 28. Bognárné Velancsics Veronika 1967 0:23:00
103. 146. Kocsis Levente 2003 0:23:02
104. 145. Kocsis Attila 1971 0:23:04
105. 20. Dohovics Lázár 2002 0:23:05
106. 78. Mihalcsik Dorka 2000 0:23:08
107. 153. Dohovics László 1969 0:23:12
108. 22. Dohovics Virág 1993 0:23:13
109. 21. Bártfai Péter 1991 0:23:14
110. 100. Kiss Mária 1954 0:23:18
111. 106. Fügi Andrea 1953 0:23:19
112. 126. Végh Katalin 1969 0:23:38
113. 143. Komáromi Ágnes 1999 0:24:01
114. 38. Hegyi Domonik 1998 0:24:06
115. 147. Kocsis Kata 2001 0:24:11
116. 81. Horváthné Kardos Éva 1967 0:24:18
117. 13. Molnár Aliz 2001 0:24:20
118. 105. Tóth Géza 1966 0:24:24
119. 51. Lackmann Szandra 1995 0:24:33
120. 15. Tóth Luca 2000 0:24:35
121. 57. Valacsai Filippa 1995 0:24:37
122. 19. Prauda Terézia 1956 0:24:42
123. 92. Makai Anita 2002 0:24:43

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

124. 117. Dr. Hati Krisztina 1972 0:24:54
125. 46. Gaál Fanni 2001 0:25:10
126. 77. Zömbik Péter 1972 0:25:11
127. 47. Barta Zsuzsa 1976 0:25:24
128. 52. Prágai Noémi 1995 0:25:26
129. 9. Berkényi Tünde 1975 0:25:29
130. 82. Papp Imola Sára 2000 0:25:31
131. 140. Kovács Eszter 2000 0:25:43
132. 110. Szeidl Kata 2000 0:25:45
133. 149. Salzer Tünde 1969 0:25:49
134. 141. Kozma Katalin 1974 0:25:50
135. 139. Kovács Jázmin 2001 0:25:51
136. 73. Takács Józsefné 1964 0:25:57
137. 64. Tóth Mihályné 1976 0:26:13
138. 76. Kalocsai Krisztián 2001 0:26:31
139. 74. Takács Krisztina 1994 0:26:39
140. 156. Babos Bernadett 1977 0:26:44
141. 111. Szeidlné Frank Katalin 1974 0:26:46
142. 26. Horváth Levente 1991 0:26:48
143. 148. Szatmári József 1961 0:27:03
144. 66. Baumgartner Vivien 2002 0:27:15
145. 93. Makai Erika 1998 0:27:38
146. 63. Hun Rebeka 2002 0:27:43
147. 102. Balogh Valéria 1954 0:27:51
148. 134. Németh Dániel 2001 0:28:11
149. 135. Günther Éva 1975 0:28:44
150. 84. Salamon Eszter 2000 0:30:19
151. 83. Czöndör Gyöngyi 1971 0:30:24
152. 125. Markó László 1991 0:30:43
153. 152. Meszlényi Balázs 2002 0:31:24
154. 151. Meszlényiné Laczó Lilla 1974 0:31:25
155. 23. Nagy Emőke 2001 0:34:35
156. 24. Nagy Zoltán 1968 0:34:36
157. 25. Nagy Emese 1992 0:34:37

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 155. Garami Árpád 1966 0:13:40
2. 88. Wundsam Peter 1966 0:13:48
3. 115. Pleiveisz István 1980 0:13:54
4. 56. Matis Daniel 1962 0:14:03
5. 4. Kiss László 1969 0:14:45
6. 70. Sypovyatkin Ilya 1987 0:14:46
7. 103. Szendrei Zsolt 1985 0:15:13
8. 71. Révhegyi Zoltán 1971 0:15:26
9. 158. Zakar Gergely 1978 0:15:32
10. 132. Vajas Roland 1976 0:15:48
11. 72. Constantin Enrico 1958 0:15:52
12. 59. Giffinger Mihály 1982 0:15:02
13. 108. Régely László 1993 0:16:38
14. 87. Horváth Áron 1980 0:16:43
15. 29. Bognár László 1968 0:16:46
16. 11. Ifj. Kobl Zsolt 1999 0:16:47
17. 53. Máté Tamás 1993 0:16:57
18. 54. Szunyog Alex 1993 0:17:00
19. 90. Hertlik Péter 1997 0:17:06
20. 118. Cséfalvai Bálint 1995 0:17:09
21. 50. Szabó Norbert 1996 0:17:16
22. 1. Palkovics Attila 1971 0:17:24
23. 3. Pék Imre 1957 0:17:31
24. 67. Baumgartner Dániel 1999 0:17:35
25. 49. Márton A. Krisztián 1974 0:17:37
26. 120. Gál Csaba 1966 0:17:48
27. 157. Preier Bálint 1989 0:17:52
28. 79. Mihalcsik András 1994 0:17:53
29. 34. Takács László 1975 0:18:13
30. 129. Brasch Gábor 1981 0:18:21
31. 130. Ábrahám László 1990 0:18:22
32. 124. Günther Tibor 1991 0:18:29
33. 48. Szabó Bence 1992 0:18:33
34. 131. Varga Gerg ő 1996 0:18:37
35. 39. Bokodi Márk 1996 0:18:43
36. 10. Kobl Roland 1996 0:18:53
37. 123. Dr. Tóth Attila 1972 0:18:55
38. 69. Machek Patrik 1997 0:19:14
39. 68. Tekler János 1971 0:19:18
40. 44. Kolovits Attila 1999 0:19:23
41. 101. Lamatsch János 1949 0:19:30

Férfi abszolút eredmények

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

42. 89. Hertlik István 1963 0:19:31
43. 43. Bodor Dániel 1996 0:19:33
44. 99. Czigányik Rezs ő 1941 0:19:36
45. 40. Mészáros Szilárd 1997 0:19:42
46. 104. Tóth Richard 1991 0:19:42
47. 94. Pankasz Medárd 2000 0:19:52
48. 128. Frank Marcell 2002 0:19:54
49. 32. Csécs Péter 1996 0:19:55
50. 137. Baróti Gábor 1997 0:19:58
51. 61. Luttenberger Zoltán 1998 0:20:14
52. 17. Tóth Vince 1999 0:20:14
53. 41. Schopf Márton 1995 0:20:20
54. 112. Bak Dorián 2001 0:20:35
55. 109. Régely Dávid 1992 0:20:37
56. 133. Bognár Adrián 2001 0:20:38
57. 60. Szabó Csaba 1999 0:20:46
58. 62. Szabó Csaba 1973 0:20:48
59. 136. Rákóczy Bence 1993 0:20:59
60. 55. Zömbik Trisztán 2005 0:21:09
61. 107. Bödi Sándor 1951 0:21:17
62. 150. Csáki Balázs 1974 0:21:30
63. 113. Ispánki Tamás 1988 0:21:31
64. 116. Tóth Artúr 2000 0:21:33
65. 85. Szűcs Levente 2001 0:21:36
66. 65. Reizinger Róbert 1969 0:21:37
67. 12. Korcz Dávid 2001 0:22:04
68. 114. Szabó Miklós 1958 0:22:15
69. 31. Kovalski Márk 1997 0:22:41
70. 36. Ábrahám Dániel 1997 0:22:59
71. 146. Kocsis Levente 2003 0:23:02
72. 145. Kocsis Attila 1971 0:23:04
73. 20. Dohovics Lázár 2002 0:23:05
74. 153. Dohovics László 1969 0:23:12
75. 21. Bártfai Péter 1991 0:23:14
76. 38. Hegyi Domonik 1998 0:24:06
77. 105. Tóth Géza 1966 0:24:24
78. 77. Zömbik Péter 1972 0:25:11
79. 76. Kalocsai Krisztián 2001 0:26:31
80. 26. Horváth Levente 1991 0:26:48
81. 148. Szatmári József 1961 0:27:03
82. 134. Németh Dániel 2001 0:28:11

Férfi abszolút eredmények

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

83. 125. Markó László 1991 0:30:43
84. 152. Meszlényi Balázs 2002 0:31:24
85. 24. Nagy Zoltán 1968 0:34:36

Férfi abszolút eredmények

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 98. Szabó Kitti 1996 0:15:15
2. 121. Kiss Anikó 1988 0:15:39
3. 80. Constantin Diána 2001 0:15:43
4. 5. Novák Eszter 1996 0:15:58
5. 35. Némethné Vince Ibolya 1977 0:17:52
6. 91. Móricz Andrea 1968 0:17:55
7. 6. Novák Réka 1999 0:18:08
8. 45. Levéli Karolin 1997 0:18:11
9. 7. Domsi Erzsébet Anna 1998 0:18:24
10. 37. Pozsgai Pálma 1992 0:18:30
11. 86. Tell Amanda 1998 0:18:41
12. 127. Schopf Borbála 2000 0:19:34
13. 122. Doboczky Eszter 1991 0:19:36
14. 8. Novákné Cseszregi Henriett 1969 0:19:43
15. 18. Martina Stoll 1976 0:19:56
16. 30. Sáling Laura 1999 0:20:23
17. 16. Domsi Nóra 2001 0:20:52
18. 144. Ferenczi Csilla 1987 0:20:53
19. 95. Hanák Emese 1999 0:20:53
20. 119. Boros Szilvia 1976 0:21:13
21. 97. Szabó Csenge 2000 0:21:28
22. 154. Thuri Vivien 1998 0:21:38
23. 27. Bognár Zsófia 1994 0:21:43
24. 138. Megyeri Hanna 2002 0:21:55
25. 58. Szabóné Marosi Márta 1971 0:22:09
26. 75. Kalocsai Betti 1998 0:22:22
27. 142. Megyeri Virág 1976 0:22:22
28. 2. Kelő Sára 1966 0:22:28
29. 14. Molnár Csenge 1999 0:22:29
30. 33. Resch Réka 1999 0:22:41
31. 42. Haár Petra 1999 0:22:43
32. 28. Bognárné Velancsics Veronika 1967 0:23:00
33. 78. Mihalcsik Dorka 2000 0:23:08
34. 22. Dohovics Virág 1993 0:23:13
35. 100. Kiss Mária 1954 0:23:18
36. 106. Fügi Andrea 1953 0:23:19
37. 126. Végh Katalin 1969 0:23:38
38. 143. Komáromi Ágnes 1999 0:24:01
39. 147. Kocsis Kata 2001 0:24:11
40. 81. Horváthné Kardos Éva 1967 0:24:18
41. 13. Molnár Aliz 2001 0:24:20

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Női abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

42. 51. Lackmann Szandra 1995 0:24:33
43. 15. Tóth Luca 2000 0:24:35
44. 57. Valacsai Filippa 1995 0:24:37
45. 19. Prauda Terézia 1956 0:24:42
46. 92. Makai Anita 2002 0:24:43
47. 117. Dr. Hati Krisztina 1972 0:24:54
48. 46. Gaál Fanni 2001 0:25:10
49. 47. Barta Zsuzsa 1976 0:25:24
50. 52. Prágai Noémi 1995 0:25:26
51. 9. Berkényi Tünde 1975 0:25:29
52. 82. Papp Imola Sára 2000 0:25:31
53. 140. Kovács Eszter 2000 0:25:43
54. 110. Szeidl Kata 2000 0:25:45
55. 149. Salzer Tünde 1969 0:25:49
56. 141. Kozma Katalin 1974 0:25:50
57. 139. Kovács Jázmin 2001 0:25:51
58. 73. Takács Józsefné 1964 0:25:57
59. 64. Tóth Mihályné 1976 0:26:13
60. 74. Takács Krisztina 1994 0:26:39
61. 156. Babos Bernadett 1977 0:26:44
62. 111. Szeidlné Frank Katalin 1974 0:26:46
63. 66. Baumgartner Vivien 2002 0:27:15
64. 93. Makai Erika 1998 0:27:38
65. 63. Hun Rebeka 2002 0:27:43
66. 102. Balogh Valéria 1954 0:27:51
67. 135. Günther Éva 1975 0:28:44
68. 84. Salamon Eszter 2000 0:30:19
69. 83. Czöndör Gyöngyi 1971 0:30:24
70. 151. Meszlényiné Laczó Lilla 1974 0:31:25
71. 23. Nagy Emőke 2001 0:34:35
72. 25. Nagy Emese 1992 0:34:37

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Női abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 94. Pankasz Medárd 2000 0:19:52
2. 128. Frank Marcell 2002 0:19:54
3. 112. Bak Dorián 2001 0:20:35
4. 133. Bognár Adrián 2001 0:20:38
5. 55. Zömbik Trisztán 2005 0:21:09
6. 116. Tóth Artúr 2000 0:21:33
7. 85. Szűcs Levente 2001 0:21:36
8. 12. Korcz Dávid 2001 0:22:04
9. 146. Kocsis Levente 2003 0:23:02
10. 20. Dohovics Lázár 2002 0:23:05
11. 76. Kalocsai Krisztián 2001 0:26:31
12. 134. Németh Dániel 2001 0:28:11
13. 152. Meszlényi Balázs 2002 0:31:24

1. 11. Ifj. Kobl Zsolt 1999 0:16:47
2. 90. Hertlik Péter 1997 0:17:06
3. 50. Szabó Norbert 1996 0:17:16
4. 67. Baumgartner Dániel 1999 0:17:35
5. 131. Varga Gerg ő 1996 0:18:37
6. 39. Bokodi Márk 1996 0:18:43
7. 10. Kobl Roland 1996 0:18:53
8. 69. Machek Patrik 1997 0:19:14
9. 44. Kolovits Attila 1999 0:19:23
10. 43. Bodor Dániel 1996 0:19:33
11. 40. Mészáros Szilárd 1997 0:19:42
12. 32. Csécs Péter 1996 0:19:55
13. 137. Baróti Gábor 1997 0:19:58
14. 61. Luttenberger Zoltán 1998 0:20:14
15. 17. Tóth Vince 1999 0:20:14
16. 60. Szabó Csaba 1999 0:20:46
17. 31. Kovalski Márk 1997 0:22:41
18. 36. Ábrahám Dániel 1997 0:22:59
19. 38. Hegyi Domonik 1998 0:24:06

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Férfi korosztályos eredmények

Korcsoport 2000 - 2010

Korcsoport 1996 - 1999



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 108. Régely László 1993 0:16:38
2. 53. Máté Tamás 1993 0:16:57
3. 54. Szunyog Alex 1993 0:17:00
4. 118. Cséfalvai Bálint 1995 0:17:09
5. 79. Mihalcsik András 1994 0:17:53
6. 48. Szabó Bence 1992 0:18:33
7. 41. Schopf Márton 1995 0:20:20
8. 109. Régely Dávid 1992 0:20:37
9. 136. Rákóczy Bence 1993 0:20:59

1. 115. Pleiveisz István 1980 0:13:54
2. 70. Sypovyatkin Ilya 1987 0:14:46
3. 103. Szendrei Zsolt 1985 0:15:13
4. 158. Zakar Gergely 1978 0:15:32
5. 132. Vajas Roland 1976 0:15:48
6. 59. Giffinger Mihály 1982 0:15:02
7. 87. Horváth Áron 1980 0:16:43
8. 157. Preier Bálint 1989 0:17:52
9. 34. Takács László 1975 0:18:13
10. 129. Brasch Gábor 1981 0:18:21
11. 130. Ábrahám László 1990 0:18:22
12. 124. Günther Tibor 1991 0:18:29
13. 104. Tóth Richard 1991 0:19:42
14. 62. Szabó Csaba 1973 0:20:48
15. 113. Ispánki Tamás 1988 0:21:31
16. 21. Bártfai Péter 1991 0:23:14
17. 26. Horváth Levente 1991 0:26:48
18. 125. Markó László 1991 0:30:43

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Férfi korosztályos eredmények

Korcsoport 1992 - 1995

Korcsoport 1975 - 1991



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

2. 88. Wundsam Peter 1966 0:13:48
3. 4. Kiss László 1969 0:14:45
4. 29. Bognár László 1968 0:16:46
5. 1. Palkovics Attila 1971 0:17:24
6. 49. Márton A. Krisztián 1974 0:17:37
7. 120. Gál Csaba 1966 0:17:48
8. 123. Dr. Tóth Attila 1972 0:18:55
9. 68. Tekler János 1971 0:19:18
10. 62. Szabó Csaba 1973 0:20:48
11. 150. Csáki Balázs 1974 0:21:30
12. 65. Reizinger Róbert 1969 0:21:37
13. 145. Kocsis Attila 1971 0:23:04
14. 153. Dohovics László 1969 0:23:12
15. 105. Tóth Géza 1966 0:24:24
16. 77. Zömbik Péter 1972 0:25:11
17. 24. Nagy Zoltán 1968 0:34:36

1. 56. Matis Daniel 1962 0:14:03
2. 72. Constantin Enrico 1958 0:15:52
3. 3. Pék Imre 1957 0:17:31
4. 89. Hertlik István 1963 0:19:31
5. 114. Szabó Miklós 1958 0:22:15
6. 148. Szatmári József 1961 0:27:03

1. 101. Lamatsch János 1949 0:19:30
2. 99. Czigányik Rezs ő 1941 0:19:36
3. 107. Bödi Sándor 1951 0:21:17

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Férfi korosztályos eredmények

Korcsoport 1965 - 1974

Korcsoport 1955 - 1964

Korcsoport 1900 - 1954



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 80. Constantin Diána 2001 0:15:43
2. 127. Schopf Borbála 2000 0:19:34
3. 16. Domsi Nóra 2001 0:20:52
4. 97. Szabó Csenge 2000 0:21:28
5. 138. Megyeri Hanna 2002 0:21:55
6. 78. Mihalcsik Dorka 2000 0:23:08
7. 147. Kocsis Kata 2001 0:24:11
8. 13. Molnár Aliz 2001 0:24:20
9. 15. Tóth Luca 2000 0:24:35
10. 92. Makai Anita 2002 0:24:43
11. 46. Gaál Fanni 2001 0:25:10
12. 82. Papp Imola Sára 2000 0:25:31
13. 140. Kovács Eszter 2000 0:25:43
14. 110. Szeidl Kata 2000 0:25:45
15. 139. Kovács Jázmin 2001 0:25:51
16. 66. Baumgartner Vivien 2002 0:27:15
17. 63. Hun Rebeka 2002 0:27:43
18. 84. Salamon Eszter 2000 0:30:19
19. 23. Nagy Emőke 2001 0:34:35

1. 98. Szabó Kitti 1996 0:15:15
2. 5. Novák Eszter 1996 0:15:58
3. 6. Novák Réka 1999 0:18:08
4. 45. Levéli Karolin 1997 0:18:11
5. 7. Domsi Erzsébet Anna 1998 0:18:24
6. 86. Tell Amanda 1998 0:18:41
7. 30. Sáling Laura 1999 0:20:23
8. 95. Hanák Emese 1999 0:20:53
9. 154. Thuri Vivien 1998 0:21:38
10. 75. Kalocsai Betti 1998 0:22:22
11. 14. Molnár Csenge 1999 0:22:29
12. 33. Resch Réka 1999 0:22:41
13. 42. Haár Petra 1999 0:22:43
14. 143. Komáromi Ágnes 1999 0:24:01
15. 93. Makai Erika 1998 0:27:38

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Női korosztályos eredmények

Korcsoport 2000 - 2010

Korcsoport 1996 - 1999



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 37. Pozsgai Pálma 1992 0:18:30
2. 27. Bognár Zsófia 1994 0:21:43
3. 22. Dohovics Virág 1993 0:23:13
4. 51. Lackmann Szandra 1995 0:24:33
5. 57. Valacsai Filippa 1995 0:24:37
6. 52. Prágai Noémi 1995 0:25:26
7. 74. Takács Krisztina 1994 0:26:39
8. 25. Nagy Emese 1992 0:34:37

1. 121. Kiss Anikó 1988 0:15:39
2. 35. Némethné Vince Ibolya 1977 0:17:52
3. 122. Doboczky Eszter 1991 0:19:36
4. 18. Martina Stoll 1976 0:19:56
5. 144. Ferenczi Csilla 1987 0:20:53
6. 119. Boros Szilvia 1976 0:21:13
7. 142. Megyeri Virág 1976 0:22:22
8. 47. Barta Zsuzsa 1976 0:25:24
9. 9. Berkényi Tünde 1975 0:25:29
10. 64. Tóth Mihályné 1976 0:26:13
11. 156. Babos Bernadett 1977 0:26:44
12. 135. Günther Éva 1975 0:28:44

1. 91. Móricz Andrea 1968 0:17:55
2. 8. Novákné Cseszregi Henriett 1969 0:19:43
3. 58. Szabóné Marosi Márta 1971 0:22:09
4. 2. Kelő Sára 1966 0:22:28
5. 28. Bognárné Velancsics Veronika 1967 0:23:00
6. 126. Végh Katalin 1969 0:23:38
7. 81. Horváthné Kardos Éva 1967 0:24:18
8. 117. Dr. Hati Krisztina 1972 0:24:54
9. 149. Salzer Tünde 1969 0:25:49
10. 141. Kozma Katalin 1974 0:25:50
11. 111. Szeidlné Frank Katalin 1974 0:26:46
12. 83. Czöndör Gyöngyi 1971 0:30:24
13. 151. Meszlényiné Laczó Lilla 1974 0:31:25

Korcsoport 1965 - 1974

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Női korosztályos eredmények

Korcsoport 1992 - 1995

Korcsoport 1975 - 1991



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

45. 19. Prauda Terézia 1956 0:24:42
58. 73. Takács Józsefné 1964 0:25:57

1. 100. Kiss Mária 1954 0:23:18
2. 106. Fügi Andrea 1953 0:23:19
3. 102. Balogh Valéria 1954 0:27:51

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 4 km

Női korosztályos eredmények

Korcsoport 1955 - 1964

Korcsoport 1900 - 1954


